Nuove competenze e nuovi linguaggi - 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D. M. 65/2023) finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU”, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del Dlgs 36/2023, per 

un importo pari a € 276,00 (euro duecentosettantasei/00), IVA ESENTE ex art. 10 DPR 633/72. 

TITOLO PROGETTO: STEM for future 
Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-38350 
CUP: D64D23004380006 

CIG:  

VISTA la Legge del 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»;